
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Joaquín Morales Atletismo Alhama MU14842 22/07/2003 BM 8.5-

Enrique Perez GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14161 16/04/2003 BM 8.6-

Alejandro Juan ALGAR SURMENOR MU14854 08/02/2003 BM 8.6-

Jorge Liarte GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14164 12/04/2003 BM 8.8-

Cayetano Ureña Atletismo Elcano MU13921 14/09/2004 BM 8.8-

Pedro Muñoz Atletismo Alhama MU14551 01/06/2003 BM 8.8-

Samuel Cuenca A.D.A.Yeclano MU14313 25/06/2003 BM 8.9-

Andres Salinas GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14160 26/09/2003 BM 8.9-

Carlos Navarro Atletismo Mazarron MU14473 20/09/2003 BM 8.9-

Francisco Belchi Atletismo Alhama MU14566 01/01/2004 BM 8.9-

Alfonso Garceran Atletismo Roldan MU14643 30/03/2003 BM 8.9-

Angel Sanchez Atletismo Elcano MU14803 27/04/2003 BM 8.9-

Juan Martinez A.D. CEHEGIN AT. MU14878 10/05/2003 BM 8.9-

Ruben Martinez Atletismo Elcano MU14257 19/05/2004 BM 9.0-

Jorge Pardo GasoleosGlezPerez Jumilla MU12875 27/12/2003 BM 9.4-

Cesar Martinez A.D.A.Yeclano MU14312 02/11/2003 BM 9.5-

Número de inscripciones: 16

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

50m MASC. PC 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Cesar Martinez A.D.A.Yeclano MU14312 02/11/2003 BM 1:50.8-

Joaquín Morales Atletismo Alhama MU14842 22/07/2003 BM 1:51.2-

Jorge Liarte GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14164 12/04/2003 BM 1:51.6-

Ruben Martinez Atletismo Elcano MU14257 19/05/2004 BM 1:52.3-

Andres Salinas GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14160 26/09/2003 BM 1:52.4-

Alfonso Garceran Atletismo Roldan MU14643 30/03/2003 BM 1:52.5-

Juan Martinez A.D. CEHEGIN AT. MU14878 10/05/2003 BM 1:52.7-

Pablo Jose Garcia UCAM-Athleo Cieza MU14479 25/04/2003 BM 1:55.2-

Alejandro Juan ALGAR SURMENOR MU14854 08/02/2003 BM 1:56.0-

Francisco Belchi Atletismo Alhama MU14566 01/01/2004 BM 1:58.4-

Javier Aledo Atletismo Alhama MU14568 16/05/2003 BM 1:59.1-

Jorge Pardo GasoleosGlezPerez Jumilla MU12875 27/12/2003 BM 2:03.0-

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

500m MASC. PC 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Samuel Cuenca A.D.A.Yeclano MU14313 25/06/2003 BM 3:58.4-

Javier Canovas Atletismo Elcano MU14368 06/10/2003 BM 4:10.4-

Cayetano Ureña Atletismo Elcano MU13921 14/09/2004 BM 4:13.2-

Daniel Urquijo Atletismo Elcano MU14804 22/06/2003 BM 4:14.4-

Pablo Jose Garcia UCAM-Athleo Cieza MU14479 25/04/2003 BM 4:16.9-

Angel Sanchez Atletismo Elcano MU14803 27/04/2003 BM 4:27.2-

Pablo Lopez CA Murcia Tovarsport MU14668 10/02/2004 BM 4:36.0-

Jaime Canovas CA Murcia Tovarsport MU14863 05/12/2003 BM 4:36.4-

Adrian Seijo Atletismo Elcano MU14805 28/08/2003 BM 4:48.6-

Número de inscripciones: 9

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

1.000m MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2012MU001   C32C2 © RFEA Listado generado MAR 20 DIC 2011 19:26    Página 3/11



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Enrique Perez GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14161 16/04/2003 BM 3.13

Samuel Cuenca A.D.A.Yeclano MU14313 25/06/2003 BM 3.00

Joaquín Morales Atletismo Alhama MU14842 22/07/2003 BM 2.95

Pedro Muñoz Atletismo Alhama MU14551 01/06/2003 BM 2.87

Alfonso Garceran Atletismo Roldan MU14643 30/03/2003 BM 2.82

Cayetano Ureña Atletismo Elcano MU13921 14/09/2004 BM 2.78

Juan Alejandro Fernandez GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14156 10/10/2003 BM 2.66

Andres Salinas GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14160 26/09/2003 BM 2.60

Juan Martinez A.D. CEHEGIN AT. MU14878 10/05/2003 BM 2.60

Jorge Pardo GasoleosGlezPerez Jumilla MU12875 27/12/2003 BM 2.55

Javier Aledo Atletismo Alhama MU14568 16/05/2003 BM 2.51

Angel Sanchez Atletismo Elcano MU14803 27/04/2003 BM 2.50

Julio Fernandez Atletismo Elcano MU14373 23/04/2004 BM 2.49

Cesar Martinez A.D.A.Yeclano MU14312 02/11/2003 BM 2.49

Número de inscripciones: 14

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Longitud MASC. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2012MU001   C32C2 © RFEA Listado generado MAR 20 DIC 2011 19:26    Página 4/11



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Alfonso Garceran Atletismo Roldan MU14643 30/03/2003 BM 4.51

Juan Alejandro Fernandez GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14156 10/10/2003 BM 4.24

Juan Martinez A.D. CEHEGIN AT. MU14878 10/05/2003 BM 4.16

Jorge Liarte GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14164 12/04/2003 BM 4.09

Mark Muller ALGAR SURMENOR MU14853 16/08/2003 BM 4.05

Angel Sanchez Atletismo Elcano MU14803 27/04/2003 BM 3.98

Juan Antonio Cortado GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14146 24/11/2003 BM 3.90

Ruben Martinez Atletismo Elcano MU14257 19/05/2004 BM 3.90

David Lopez Atletismo Alhama MU14560 09/01/2004 BM 3.90

Cesar Martinez A.D.A.Yeclano MU14312 02/11/2003 BM 3.66

Pablo Navarro Mula Sport MU14632 21/09/2006 BM 2.19

Jaime Canovas CA Murcia Tovarsport MU14863 05/12/2003 BM 2.03

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Peso (2kg) MASC. PC 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Angela Torres CA Murcia Tovarsport MU14876 17/08/2003 BF 8.6-

Blanca Conesa Atletismo Elcano MU14355 08/09/2003 BF 8.7-

Zoe Almira Atletismo Elcano MU14419 14/02/2003 BF 9.0-

Andrea Ojados Atletismo Elcano MU14354 29/06/2003 BF 9.2-

Irene Garcia CA Murcia Tovarsport MU14865 08/09/2003 BF 9.2-

Laura Mendoza At. Fuente Alamo MU14883 16/03/2004 BF 9.2-

Esther Vazquez UCAM-Athleo Cieza MU14038 03/10/2003 BF 9.3-

Irene Perellon Atletismo Alhama MU14426 23/04/2003 BF 9.3-

Rocio Baños Atletismo Roldan MU14641 26/02/2003 BF 9.3-

Arancha Belchi Atletismo Alhama MU14427 25/05/2003 BF 9.4-

Ana Carcelen GasoleosGlezPerez Jumilla MU13587 27/04/2003 BF 9.5-

Marta Chamorro Atletismo Elcano MU13668 17/04/2003 BF 9.6-

Lucia Liarte GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14707 03/06/2004 BF 9.6-

Maria Teresa Cervantes GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14149 06/06/2003 BF 9.8-

Sofia Mailen Baños Atletismo Roldan MU14640 16/08/2003 BF 9.8-

Lucía Morales Atletismo Alhama MU14843 11/10/2004 BF 9.8-

Lucia Fernandez Mula Sport MU14858 18/08/2005 BF 10.3-

Carmen Ramos GasoleosGlezPerez Jumilla MU14438 11/03/2004 BF 10.5-

Número de inscripciones: 18

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

50m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Zoe Almira Atletismo Elcano MU14419 14/02/2003 BF 1:55.0-

Andrea Ojados Atletismo Elcano MU14354 29/06/2003 BF 1:57.4-

Arancha Belchi Atletismo Alhama MU14427 25/05/2003 BF 1:58.5-

Marta Chamorro Atletismo Elcano MU13668 17/04/2003 BF 1:59.8-

Irene Garcia CA Murcia Tovarsport MU14865 08/09/2003 BF 2:00.0-

Angela Torres CA Murcia Tovarsport MU14876 17/08/2003 BF 2:00.3-

Laura Brunton UCAM-Athleo Cieza MU14498 21/03/2003 BF 2:01.9-

Irene Perellon Atletismo Alhama MU14426 23/04/2003 BF 2:03.8-

Ana Carcelen GasoleosGlezPerez Jumilla MU13587 27/04/2003 BF 2:04.3-

Amanda Garcia Atletismo Elcano MU14261 08/07/2005 BF 2:05.8-

Marta Ruiz Edeco Fortuna MU14881 19/10/2003 BF 2:06.3-

Esther Vazquez UCAM-Athleo Cieza MU14038 03/10/2003 BF 2:07.8-

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

500m FEM. PC 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Blanca Conesa Atletismo Elcano MU14355 08/09/2003 BF 3:59.7-

Marta Ruiz Edeco Fortuna MU14881 19/10/2003 BF 4:41.8-

Lucía Morales Atletismo Alhama MU14843 11/10/2004 BF 4:56.9-

Ana Carcelen GasoleosGlezPerez Jumilla MU13587 27/04/2003 BF 5:00.3-

Número de inscripciones: 4

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

1.000m FEM. PC 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Blanca Conesa Atletismo Elcano MU14355 08/09/2003 BF 3.11

Angela Torres CA Murcia Tovarsport MU14876 17/08/2003 BF 2.98

Irene Garcia CA Murcia Tovarsport MU14865 08/09/2003 BF 2.93

Ana Carcelen GasoleosGlezPerez Jumilla MU13587 27/04/2003 BF 2.71

Andrea Ojados Atletismo Elcano MU14354 29/06/2003 BF 2.65

Irene Perellon Atletismo Alhama MU14426 23/04/2003 BF 2.64

Zoe Almira Atletismo Elcano MU14419 14/02/2003 BF 2.61

Marta Chamorro Atletismo Elcano MU13668 17/04/2003 BF 2.54

Rocio Baños Atletismo Roldan MU14641 26/02/2003 BF 2.46

Lucia Liarte GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14707 03/06/2004 BF 2.46

Carmen Truque Atletismo Roldan MU14653 29/03/2004 BF 2.39

Carmen Ramos GasoleosGlezPerez Jumilla MU14438 11/03/2004 BF 2.12

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Longitud FEM. PC 
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Ana Carcelen GasoleosGlezPerez Jumilla MU13587 27/04/2003 BF 4.39

Marta Chamorro Atletismo Elcano MU13668 17/04/2003 BF 4.22

Irene Garcia CA Murcia Tovarsport MU14865 08/09/2003 BF 4.13

Zoe Almira Atletismo Elcano MU14419 14/02/2003 BF 3.95

Andrea Ojados Atletismo Elcano MU14354 29/06/2003 BF 3.71

Angela Torres CA Murcia Tovarsport MU14876 17/08/2003 BF 3.52

Maria Teresa Cervantes GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14149 06/06/2003 BF 3.47

Carmen Ramos GasoleosGlezPerez Jumilla MU14438 11/03/2004 BF 3.37

Lucia Liarte GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14707 03/06/2004 BF 3.34

Blanca Conesa Atletismo Elcano MU14355 08/09/2003 BF 3.00

Lucia Fernandez Mula Sport MU14858 18/08/2005 BF 2.97

Dolores Aviles GABRIELA MISTRAL DOLORESMU14700 28/11/2004 BF 2.66

Número de inscripciones: 12

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

Peso (2kg) FEM. PC 
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Maria Rizo UCAM-Athleo Cieza MU14698 21/01/2004 BF 7:53.4-

Número de inscripciones: 1

Campeonato Regional Benjamín PC - Final Gª Pº "Cruz  de Begastri"

Cehegin, 21 de enero 2012

1.000m Marcha FEM. en pista 
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